
 
 
 
 
 

Česká advokátní komora │ Národní tř. 16 │ 110 00 Praha 1 │ Česká republika  
Odbor sekretariátu a právní │ tel.: 273 193 111 │ e-mail: sekretariat@cak.cz │ www.cak.cz 

 Vážený pan 
 P. K. 

 Epodatelna ČAK 

 

 Čj.: 01.35-000001/17-020 

 V Praze dne: 19. 12. 2017 

 

Vážený pane, 

 

v režimu zákona č. 106/1999 Sb. (neboť tak dle obsahu byla Vaše žádost hodnocena) vyhovuje 
Česká advokátní komora, dále též jen ČAK nebo Komora, Vaší žádosti ze dne 7. t.m. týkající se 
JUDr. M. H, a sděluje následující: 

 

JUDr. M. H., bývalý advokát s č.reg. ČAK byl skutečně, jak uvádíte v žádosti, ze seznamu advokátů 
Komory vyškrtnut dle rozhodnutí ČAK ve věci K …, které nabylo právní moci dne…, a to z důvodu 
uvedeného v ust. § 7b odst. 1 písm. d) Zákona o advokacii (zákon č. 85/1996 Sb. ve znění pozdějších 
změn a doplňků). 

 

Nad rámec této odpovědi, ale též k Vašemu dotazu/žádosti, sděluji, že  

- ČAK neeviduje v seznamu advokátů a advokátních koncipientů u toho kterého advokáta 
či advokátního koncipienta jeho partnera (manžela, manželku, registrovaného partnera, 
registrovanou partnerku apod.) 

- ČAK neshromažďuje informace, na které se dále ve Vašem dotazu ptáte a týkají se 
osobnostní charakteristiky jmenovaného advokáta 

- pro zodpovězení Vaší žádosti není významné, proč (z jakého důvodu) jste o shora 
uvedenou informaci žádal, významné je to, zda jsou splněny podmínky zákona č. 
106/1999 Sb. ke sdělení žádané informace. 

 

 

                                                                                                JUDr. Milan Hoke 

                                                                            vedoucí odboru sekretariátu a právního ČAK 

 

Za správnost: Barbora Melíšková 


